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Protokół Nr 101/09 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

 

Ad 1) 

Sto pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 

Andrzej Pospieszyński o godz. 10:00.  

Przewodniczący stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 

quorum. Nieobecny był Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 2) 
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek został przyjęty w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 

Porządek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.3) 

Zarząd zapoznał się z informacją o skutkach wichury w powiecie gostyńskim przedstawioną 

przez Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego Pana Mariana Radeckiego.  

Ad. 4 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gmin: Gostyń, Borek Wlkp., Poniec, Krobia, Pogorzela, Piaski, 

Pępowo przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński . 

Poinformował, że wobec sytuacji jak zaistniała po wczorajszej nawałnicy proponuje rozpatrzyć 

możliwość udzielenia pomocy finansowej gminom z terenu powiatu na likwidację skutków wichury 

w kwocie 15.000 zł dla każdej gminy. Jednocześnie Starosta zaproponował, aby wystąpić 

z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu podjęcia 

przez Radę uchwał o pomocy finansowej dla gmin. 
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Uchwała Nr 101/853/09 w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin: Gostyń, Borek Wlkp., Poniec, Krobia, 
Pogorzela, Piaski, Pępowo została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 

Ad. 4 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  

Poinformowała, że projekt uchwały jest konsekwencją podjętej wcześniej uchwały dotyczącej 

udzielenia pomocy finansowej gminom.  

 

Uchwała Nr 101/854/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały rady powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 została podjęta w wyniku głosowania- 
4 głosy „za”.  

 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady 
Powiatu z wnioskiem o treści: 

„Na podstawie § 30 Statutu Powiatu Gostyńskiego Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie w dniu 25 lipca 
2009 r. sesji nadzwyczajnej z uwagi na konieczność przedstawienia informacji o skutkach wichury 
w powiecie gostyńskim oraz podjęcie uchwał w sprawach dotyczących udzielenia pomocy finansowej 
gminom powiatu gostyńskiego. 

Zarząd proponuje następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 
2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 
3. Informacja o skutkach wichury w powiecie gostyńskim. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

a) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Borek Wlkp., 
b) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń, 
c) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia, 
d) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo, 
e) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaski, 
f) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Pogorzela, 
g) Udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec, 
h) Zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2009 r. 

5. Wolne głosy. 
6. Zakończenie. 

Do wniosku zostają dołączone projekty uchwał wymienione w przedstawionym wyżej porządku 
posiedzenia.” 

Ad. 5) 

W punkcie „wolne głosy” głosu nie zabrano.  
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Ad. 6) 

Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym 
zamknął sto pierwsze posiedzenie Zarządu.  
 
 
                                                                                               Przewodniczący Zarządu  

                       Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ...................................... 

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................   

 

 

Protokołowała:  

Natalia Kluczyk 

 


